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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

Produkty smarowe do środków transportu    

      

Oleje silnikowe - samochody osobowe    

 1L 30,90 zł 30,90 zł 

 4L 109,60 zł 27,40 zł 

 10L 268,00 zł 26,80 zł 

 60L 1 476,00 zł 24,60 zł 

 

Statoil LazerWay 5W-40 syntetyczny API SL/CF; ACEA A3/B3/B4 

208L 4 680,00 zł 22,50 zł 

 1L 30,90 zł 30,90 zł 

 4L 109,60 zł 27,40 zł 

 10L 268,00 zł 26,80 zł 

 

Statoil LazerWay C 5W-40 
syntetyczny API SM/CF, ACEA 

C3/A3/B3/B4 
VW 502.00/505.00/505.01 

208L 4 680,00 zł 22,50 zł 

 
Statoil LazerWay CM 5W-40 

syntetyczny ACEA C3/A3/B3/B4, API 
SM/CF MB 229.51 

208L 4 971,20 zł 23,90 zł 

 1L 32,60 zł 32,60 zł 

 4L 120,80 zł 30,20 zł 

 10L 233,00 zł 23,30 zł 

 

Statoil LazerWay F 5W-30 
syntetyczny API SL; ACEA A1/B1/B5 

Ford WSS-M2C912-A1, WSS-M2C913-
A/B 

208L 4 742,40 zł 22,80 zł 

 

Statoil LazerWay G 5W-30 
syntetyczny ACEA A3/B3/B4, API SL/CF 

GM-LL-A-025 (B 040 2095) GM-LL-B-
025 (B 040 2098) 

208L 4 742,40 zł 22,80 zł 

 1L 42,80 zł 42,80 zł 

 4L 142,80 zł 35,70 zł 

 10L 322,00 zł 32,20 zł 

 

Statoil LazerWay LL 5W-30 
syntetyczny ACEA A3/B4/C3 

VW 504.00/507.00 

208L 5 740,80 zł 27,60 zł 

 1L 20,90 zł 20,90 zł 

 4L 74,00 zł 18,50 zł 

 10L 147,00 zł 14,70 zł 

 60L 876,00 zł 14,60 zł 

 

Statoil SuperWay 10W-40 półsyntetyczny API SL/CF; ACEA A3/B3 

208L 2 964,00 zł 14,25 zł 

 1L 26,90 zł 26,90 zł 

 4L 96,00 zł 24,00 zł 

 

Statoil SuperWay TDI 10W-40 
półsyntetyczny API CF/SJ, ACEA 

B4/B3/A2/E2 

208L 3 931,20 zł 18,90 zł 

 1L 15,20 zł 15,20 zł 

 4L 55,20 zł 13,80 zł 

 60L 744,00 zł 12,40 zł 

 

Statoil ClassicWay 15W-40 mineralny API SL/CF, ACEA A3/B3 

208L 2 100,80 zł 10,10 zł 

 20L 182,00 zł 9,10 zł 

 208L 1 788,80 zł 8,60 zł 

 

Statoil CityWay 15W-40 
mineralny API SJ/CH-4, 

ACEA 04: E2, ACEA 02: A2/B3/E2 

1000L 8 400,00 zł 8,40 zł 

 1L 11,60 zł 11,60 zł 

 4L 46,00 zł 11,50 zł 

 20L 182,00 zł 9,10 zł 

 208L 1 799,20 zł 8,65 zł 

 

Statoil Super Speed 3S 15W-40 
mineralny API SJ/CH-4 

ACEA 04: E2, ACEA 02: A2/B3/E2 

1000L 8 450,00 zł 8,45 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 

Cena za 
opakowanie 

Cena za 
jednostkę 

      

 20L 182,00 zł 9,10 zł 

 
Statoil Speed 2S 15W-40 mineralny API CH-4/SJ, ACEA E2/B3/A2 

208L 1 736,80 zł 8,35 zł 

 RacingWay HP 25W-50 syntetyczny API SG/CD 1L (*) 39,60 zł 39,60 zł 

      

Oleje silnikowe - samochowy Diesla     

 10L 288,00 zł 28,80 zł 

 
Statoil TruckWay 5W-30 syntetyczny; UHPD, API CF 

208L 5 553,60 zł 26,70 zł 

 10L 196,00 zł 19,60 zł 

 60L 1 134,00 zł 18,90 zł 

 

Statoil TruckWay E6 10W-40 syntetyczny; UHPD, ACEA E4/E6/E7 

208L 3 764,80 zł 18,10 zł 

 10L 147,00 zł 14,70 zł 

 
Statoil MaxWay 10W-40 

półsyntetyczny SHPD, API CI-4/SL, 
ACEA E7/E5/E3/B3/A3 

208L 2 964,00 zł 14,25 zł 

 10l 115,00 zł 11,50 zł 

 208l 2 111,20 zł 10,15 zł 

 

Statoil MaxWay 15W-40 
mineralny SHPD, API CI-4/SL ACEA 

E7/E5/E3/B3/A3 

1000l 9 970,00 zł 9,97 zł 

 20L 218,00 zł 10,90 zł 

 60L 651,00 zł 10,85 zł 

 

Statoil RoyalWay 15W-40 
mineralny SHPD, API Cl-4/SL, ACEA 

E7/B4/B3/A3 

208L 2 111,20 zł 10,15 zł 

 20L 234,00 zł 11,70 zł 

 60L 678,00 zł 11,30 zł 

 

Statoil RoyalWay SC 15W-40 
mineralny SHPD, API CG-4, ACEA 

E3/E5 
Scania LDF 

208L 2 173,60 zł 10,45 zł 

 20L 218,00 zł 10,90 zł 

 60L 636,00 zł 10,60 zł 

 208L 2 059,20 zł 9,90 zł 

 

Statoil EuroWay 15W-40 
mineralny SHPD, API CH-4/CG-4/CF-

4/CF/SJ 

1000L 9 750,00 zł 9,75 zł 

 4L 48,40 zł 12,10 zł 

 20L 216,00 zł 10,80 zł 

 60L 615,00 zł 10,25 zł 

 208L 1 996,80 zł 9,60 zł 

 

Statoil TurboMaxWay 15W-40 
mineralny SHPD, API CH-4/CG-4/CF-

4/CF/SJ 

1000L 9 400,00 zł 9,40 zł 

 20L 188,00 zł 9,40 zł 

 208L 1 861,60 zł 8,95 zł 

 

Statoil RoadWay 15W-40 mineralny API CG-4/CF-4/ CF/SJ/SH/SG 

1000L 8 850,00 zł 8,85 zł 

 20L 182,00 zł 9,10 zł 

 208L 1 809,60 zł 8,70 zł 

 

Statoil PRO HD 15W-40 mineralny API CG-4/CF-4/ SJ/SH/SG 

1000L 8 590,00 zł 8,59 zł 

 1L 11,65 zł 11,65 zł 

 4L 46,08 zł 11,52 zł 

 20L 180,00 zł 9,00 zł 

 208L 1 788,80 zł 8,60 zł 

 

Statoil Super Speed 3S Diesel 15W-40 mineralny API CG-4/CF-4/ SJ/SH/SG 

1000L 8 470,00 zł 8,47 zł 

 4L 46,60 zł 11,65 zł 

 20L 180,00 zł 9,00 zł 

 208L 1 788,80 zł 8,60 zł 

 

Statoil Super Speed 3S Diesel 20W-50 mineralny API CG-4/CF-4/CF/ SJ/SH/SG 

1000L 8 470,00 zł 8,47 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 

Cena za 
opakowanie 

Cena za 
jednostkę 

      

 1L 14,98 zł 14,98 zł 

 4L 55,80 zł 13,95 zł 

 20L 225,00 zł 11,25 zł 

 

Statoil PowerWay 15W-40 mineralny API CH-4/SJ 

208L 1 996,80 zł 9,60 zł 

 20L 253,00 zł 12,65 zł 

 
Statoil DieselWay 10W  

mineralny API CH-4/CG-4/CF-4/CF-
2/CF/ SJ/SH/SG 

208L 2 267,20 zł 10,90 zł 

 10L 145,00 zł 14,50 zł 

 
Statoil DieselWay 30 mineralny API CI-4/SG 

208L 2 554,24 zł 12,28 zł 

 10L 145,00 zł 14,50 zł 

 
Statoil DieselWay 40 mineralny API CI-4/SG 

208L 2 554,24 zł 12,28 zł 

 20L 176,00 zł 8,80 zł 

 208L 1 720,16 zł 8,27 zł 

 

Heavy Speed CF 40 mineralny API CF 

1000L 7 770,00 zł 7,77 zł 

 20L 172,00 zł 8,60 zł 

 208L 1 684,80 zł 8,10 zł 

 

Statoil Ultra Diesel 15W-40 mineralny API CD/SF 

1000L 7 970,00 zł 7,97 zł 

 20L 175,00 zł 8,75 zł 

 208L 1 682,72 zł 8,09 zł 

 

Statoil Ultra Diesel HD 20W-50 mineralny API CD/SF 

1000L 7 920,00 zł 7,92 zł 

 20L 175,00 zł 8,75 zł 

 208L 1 682,72 zł 8,09 zł 

 

Statoil Ultra Diesel 10W-30 mineralny API CD/SF 

1000L 7 920,00 zł 7,92 zł 

 20L 151,00 zł 7,55 zł 

 208L 1 470,56 zł 7,07 zł 

 

Statoil Universal Diesel 15W-40 mineralny API CB/SC 

1000L 6 960,00 zł 6,96 zł 

 20L 164,00 zł 8,20 zł 

 208L 1 587,04 zł 7,63 zł 

 

Statoil Standard Diesel 30 mineralny API CC 

1000L 7 580,00 zł 7,58 zł 

 20L 164,00 zł 8,20 zł 

 208L 1 587,04 zł 7,63 zł 

 

Statoil Standard Diesel 40 mineralny API CC 

1000L 7 580,00 zł 7,58 zł 

 20L 248,00 zł 12,40 zł 

 208L 2 327,52 zł 11,19 zł 

 

Statoil MultiWay 10W-30 mineralny; STOU API CE/SF/GL-4 

1000L 11 000,00 zł 11,00 zł 

 55L 836,00 zł 15,20 zł 

 
Statoil MultiWay PS 10W-40 

półsyntetyczny; STOU API CE/CF/CF-
4/GL-4 

208L 2 995,20 zł 14,40 zł 

      

      

Oleje silnikowe - silniki motocyklowe i silniki dwusuwowe    

 RacingWay 2T syntetyczny ISO EDG, API TC, JASO FC 1L (*) 33,30 zł 33,30 zł 

 
RacingWay MC 10W-40 

syntetyczny API SM, JASO MA2, 
T903:2006:T4 

1L (*) 32,25 zł 32,25 zł 

 RacingWay MC 15W-40 syntetyczny API SH, JASO MA 1L (*) 32,00 zł 32,00 zł 

 0,2L 6,16 zł 30,82 zł 

 1L 19,85 zł 19,85 zł 

 10L 152,00 zł 15,20 zł 

 

Statoil 2-TWay Low Smoke 
półsyntetyczny API TC, ISO EGD,  

JASO FA/FB/FC 

208L 2 860,00 zł 13,75 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 1L 19,85 zł 19,85 zł 

 10L 152,00 zł 15,20 zł 

 

Statoil 2-Stroke Engine Oil półsyntetyczny ISO EGD, JASO FB 

208L 2 860,00 zł 13,75 zł 

 1L 19,10 zł 19,10 zł 

 4L 70,80 zł 17,70 zł 

 10L 146,00 zł 14,60 zł 

 

Statoil AquaWay mineralny NMMA TC-W3 

208L 2 652,00 zł 12,75 zł 

 Statoil AquaWay BIO   1L 45,10 zł 45,10 zł 

           

Oleje do kosiarek - silniki czterosuwowe     

 Statoil GardenWay mineralny API SG 0,6L 9,34 zł 15,56 zł 

 1L 11,20 zł 11,20 zł 

 20L 178,00 zł 8,90 zł 

 208L 1 765,92 zł 8,49 zł 

 

Statoil GreenWay 30 mineralny API SG/CD 

1000L 8 150,00 zł 8,15 zł 

      

Oleje silnikowe - Ŝeglugowe     

 208L 1 861,60 zł 8,95 zł 

 
Statoil Marin HD 30 mineralny API CD 

1000L 8 820,00 zł 8,82 zł 

 208L 1 861,60 zł 8,95 zł 

 
Statoil Marin HD 40 mineralny API CD 

1000L 8 820,00 zł 8,82 zł 

 208L 1 549,60 zł 7,45 zł 

 
Statoil Marin S 30 mineralny API CC 

1000L 7 410,00 zł 7,41 zł 

 208L 1 570,40 zł 7,55 zł 

 
Statoil Marin S 40 mineralny API CC 

1000L 7 510,00 zł 7,51 zł 

      

Oleje do silników gazowych     

 STATOIL POWERWAY GE 15W-40   208L 3 244,80 zł 15,60 zł 

 STATOIL POWERWAY GN 40   208L 3 681,60 zł 17,70 zł 

      

Oleje do przekładni samochodowych     

 10L 275,00 zł 27,50 zł 

 
Statoil TransWay S DX III Z 

syntetyczny ATF DX IID, DX IIIG, 
produkt zastępuje Syntomatic oraz 

TransWay S DX II 208L 5 493,28 zł 26,41 zł 

 1L 18,90 zł 18,90 zł 

 10L 162,00 zł 16,20 zł 

 

Statoil TransWay PS DX III 
półsyntetyczny ATF, Dexron III, 

zastępuje TransWay DX III 

208L 3 155,36 zł 15,17 zł 

 10L 118,00 zł 11,80 zł 

 
Statoil TransWay DX II 

1)
  mineralny ATF, Dexron II 

208L 2 275,52 zł 10,94 zł 

 10L 124,00 zł 12,40 zł 

 
Statoil TransWay AC 10W 

1)
  mineralny HTF, CAT TO-4 

208L 2 412,80 zł 11,60 zł 

 10L 132,90 zł 13,29 zł 

 
Statoil TransWay AC-30 mineralny HTF, CAT TO-4 

208L 2 652,00 zł 12,75 zł 

 1L 39,48 zł 39,48 zł 

 10L 260,00 zł 26,00 zł 

 

Statoil GearWay PS 45 75W-90 półsyntetyczny API GL-4/GL-5 

208L 5 374,72 zł 25,84 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 

Cena za 
opakowanie 

Cena za 
jednostkę 

      

 10L 162,00 zł 16,20 zł 

 
Statoil GearWay G5 80W-140 

1)
  mineralny API GL-5 

208L 3 013,92 zł 14,49 zł 

 1L 18,26 zł 18,26 zł 

 20L 215,00 zł 10,75 zł 

 208L 2 040,48 zł 9,81 zł 

 

Statoil GearWay G5 80W-90 
1)
  mineralny API GL-5 

1000L 9 620,00 zł 9,62 zł 

 10L 138,00 zł 13,80 zł 

 
Statoil GearWay G5 85W-140 

1)
  mineralny API GL-5 

208L 2 392,00 zł 11,50 zł 

 10L 167,00 zł 16,70 zł 

 
Statoil GearWay LS WB 85W-90 

1)
  mineralny API GL-5 

208L 3 018,08 zł 14,51 zł 

 1L 11,24 zł 11,24 zł 

 20L 166,00 zł 8,30 zł 

 60L 484,20 zł 8,07 zł 

 208L 1 649,44 zł 7,93 zł 

 

Statoil Gear EP 5 80W-90 
1)
  mineralny API GL-5 

1000L 7 760,00 zł 7,76 zł 

 20L 175,00 zł 8,75 zł 

 208L 1 755,52 zł 8,44 zł 

 

Statoil Gear EP 5 85W-140 
1)
  mineralny API GL-5 

1000L 8 150,00 zł 8,15 zł 

 1L 14,85 zł 14,85 zł 

 10L 117,00 zł 11,70 zł 

 

Statoil GearWay G4 80W 
1)
  mineralny API GL-4 

208L 2 233,92 zł 10,74 zł 

 1L 10,81 zł 10,81 zł 

 20L 147,00 zł 7,35 zł 

 208L 1 483,04 zł 7,13 zł 

 

Statoil Gear EP 4 80W-90 
1)
  rnineralny API GL-4 

1000L 6 780,00 zł 6,78 zł 

 20L 161,00 zł 8,05 zł 

 208L 1 597,44 zł 7,68 zł 

 

Statoil Gear EP 4 85W-140 
1)
  mineralny API GL-4 

1000L 7 390,00 zł 7,39 zł 

 20L 144,00 zł 7,20 zł 

 
Statoil Gear 6 80W 

1)
  mineralny API GL-4 

208L 1 416,48 zł 6,81 zł 

 20L 263,00 zł 13,15 zł 

 
Statoil TransWay WB 

1)
  mineralny UTTO API GL-4 

208L 2 518,88 zł 12,11 zł 

 1L (*) 15,30 zł 15,30 zł 

 
Statoil TransWay Type G 

1)
  mineralny ATF Ford 

10L (*) 152,00 zł 15,20 zł 

      

Produkty smarowe przemysłowe     

      

Oleje hydrauliczne     

 1L 21,10 zł 21,10 zł 

 4L 72,12 zł 18,03 zł 

 10L 170,00 zł 17,00 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC OIL 131 
1)
  mineralny bezcynkowy 

208L 2 597,92 zł 12,49 zł 

 STATOIL HYDRAWAY BIO PA 46  biodegradowalny 10L (*) 364,00 zł 36,40 zł 

 STATOIL HYDRAWAY BIO SE 32  biodegradowalny 208L (*) 3 492,32 zł 16,79 zł 

 10L 272,00 zł 27,20 zł 

 
STATOIL HYDRAWAY BIO SE 32-68  biodegradowalny 

208L 5 653,44 zł 27,18 zł 

 HYDROCOR CC 44 MF  ciecz hydrauliczna HFC 220KG 2 772,00 zł 12,60 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 10L 174,00 zł 17,40 zł 

 
STATOIL HYDRAWAY HVXA 15 

1)
  

mineralny, bezcynkowy ISO HV / DIN 
HVLP 

208L 2 795,52 zł 13,44 zł 

 20L 215,00 zł 10,75 zł 

 208L 1 969,76 zł 9,47 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HVX 32 
1)
 mineralny ISO HV / DIN HVLP 

1000L 7 560,00 zł 7,56 zł 

 20L 220,00 zł 11,00 zł 

 208L 2 017,60 zł 9,70 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HVX 46 
1)
 mineralny ISO HV / DIN HVLP 

1000L 8 800,00 zł 8,80 zł 

 20L 226,80 zł 11,34 zł 

 208L 2 073,76 zł 9,97 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HVX 68 
1)
 mineralny ISO HV / DIN HVLP 

1000L 9 150,00 zł 9,15 zł 

 20L 155,60 zł 7,78 zł 

 208L 1 466,40 zł 7,05 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC SUPER 32 
1)
 mineralny ISO HV / DIN HVLP 

1000L 6 820,00 zł 6,82 zł 

 20L 148,80 zł 7,44 zł 

 208L 1 449,76 zł 6,97 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC SUPER 46 
1)
 mineralny ISO HV / DIN HVLP 

1000L 6 860,00 zł 6,86 zł 

 20L 151,00 zł 7,55 zł 

 208L 1 466,40 zł 7,05 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC SUPER 68 
1)
 mineralny ISO HV / DIN HVLP 

1000L 6 810,00 zł 6,81 zł 

 10L 156,90 zł 15,69 zł 

 
STATOIL HYDRAWAY HMA 15 

1)
  

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

208L 2 489,76 zł 11,97 zł 

 20L 210,60 zł 10,53 zł 

 208L 1 661,92 zł 7,99 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HM 22 
1)
 

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

1000L 7 710,00 zł 7,71 zł 

 20L 182,00 zł 9,10 zł 

 208L 1 541,28 zł 7,41 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HM 32 
1)
 

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

1000L 7 130,00 zł 7,13 zł 

 20L 178,00 zł 8,90 zł 

 208L 1 493,44 zł 7,18 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HM 46 
1)
 

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

1000L 7 000,00 zł 7,00 zł 

 20L 186,60 zł 9,33 zł 

 208L 1 537,12 zł 7,39 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY HM 68 
1)
 

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

1000L 7 130,00 zł 7,13 zł 

 20L 203,80 zł 10,19 zł 

 
SATATOIL HYDRAWAY HM DE 32 

1)
  

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

208L 1 892,80 zł 9,10 zł 

 20L 203,80 zł 10,19 zł 

 
SATATOIL HYDRAWAY HM DE 46 

1)
  

mineralny, bezcynkowy ISO HM / DIN 
HLP 

208L 1 892,80 zł 9,10 zł 

 20L 150,00 zł 7,50 zł 

 208L 1 456,00 zł 7,00 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC HD 26 
1)
 mineralny 

1000L 6 830,00 zł 6,83 zł 

 20L 191,20 zł 9,56 zł 

 208L 1 682,72 zł 8,09 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY EXTREME 32 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP  

1000L 7 810,00 zł 7,81 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 20L 191,20 zł 9,56 zł 

 208L 1 682,72 zł 8,09 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY EXTREME 46 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP  

1000L 7 810,00 zł 7,81 zł 

 20L 191,20 zł 9,56 zł 

 208L 1 682,72 zł 8,09 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY EXTREME 46 CR 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP  

1000L 7 810,00 zł 7,81 zł 

 20L 191,20 zł 9,56 zł 

 208L 1 682,72 zł 8,09 zł 

 

STATOIL HYDRAWAY EXTREME 68 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP  

1000L 7 810,00 zł 7,81 zł 

 20L 202,00 zł 10,10 zł 

 208L 1 745,12 zł 8,39 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC HLPD 46 
1)
  mineralny HLPD 

1000L 8 050,00 zł 8,05 zł 

 20L 150,00 zł 7,50 zł 

 208L 1 428,96 zł 6,87 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 22 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 

1000L 6 560,00 zł 6,56 zł 

 20L 127,00 zł 6,35 zł 

 208L 1 214,72 zł 5,84 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 32 
1
)  mineralny ISO HM / DIN HLP 

1000L 5 710,00 zł 5,71 zł 

 20L 126,00 zł 6,30 zł 

 208L 1 168,96 zł 5,62 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 46 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 

1000L 5 440,00 zł 5,44 zł 

 20L 127,00 zł 6,35 zł 

 208L 1 204,32 zł 5,79 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 68 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 

1000L 5 540,00 zł 5,54 zł 

 20L 136,20 zł 6,81 zł 

 208L 1 304,16 zł 6,27 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 100 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 

1000L 6 140,00 zł 6,14 zł 

 20L 137,40 zł 6,87 zł 

 208L 1 335,36 zł 6,42 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 150 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 

1000L 6 180,00 zł 6,18 zł 

 STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 46 S 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 208L 1 476,80 zł 7,10 zł 

 STATOIL HYDRAULIC PREMIUM 68 S 
1)
  mineralny ISO HM / DIN HLP 208L 1 501,76 zł 7,22 zł 

 20L 128,20 zł 6,41 zł 

 208L 1 229,28 zł 5,91 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC UNIVERSAL 32 
1)
  mineralny ISO HL 

1000L 5 720,00 zł 5,72 zł 

 20L 124,20 zł 6,21 zł 

 208L 1 158,56 zł 5,57 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC UNIVERSAL 46 
1)
  mineralny ISO HL 

1000L 5 380,00 zł 5,38 zł 

 20L 125,40 zł 6,27 zł 

 208L 1 193,92 zł 5,74 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC UNIVERSAL 68 
1)
  mineralny ISO HL 

1000L 5 540,00 zł 5,54 zł 

 20L 133,40 zł 6,67 zł 

 208L 1 295,84 zł 6,23 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC UNIVERSAL 100 
1)
  mineralny ISO HL 

1000L 5 930,00 zł 5,93 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 20L 140,40 zł 7,02 zł 

 208L 1 318,72 zł 6,34 zł 

 

STATOIL HYDRAULIC UNIVERSAL 150 
1)
  mineralny ISO HL 

1000L 6 080,00 zł 6,08 zł 

      

Oleje do przekładni przemysłowych     

 STATOIL MERETA 32  syntetyczny PAO 10L (*) 423,00 zł 42,30 zł 

 STATOIL MERETA 46  syntetyczny PAO 10L (*) 458,50 zł 45,85 zł 

 STATOIL MERETA 68  syntetyczny PAO 10L (*) 348,50 zł 34,85 zł 

 10L 346,20 zł 34,62 zł 

 
STATOIL MERETA 150  syntetyczny PAO 

208L 6 970,08 zł 33,51 zł 

 10L 370,70 zł 37,07 zł 

 
STATOIL MERETA 220  syntetyczny PAO 

208L 7 550,40 zł 36,30 zł 

 10L 399,50 zł 39,95 zł 

 
STATOIL MERETA 320  syntetyczny PAO 

208L 8 037,12 zł 38,64 zł 

 10L 428,50 zł 42,85 zł 

 
STATOIL MERETA 460  syntetyczny PAO 

208L 8 615,36 zł 41,42 zł 

 STATOIL MERETA 680  syntetyczny PAO 10L (*) 434,10 zł 43,41 zł 

 10L (*) 640,00 zł 64,00 zł 

 
STATOIL MERETA 1000  syntetyczny PAO 

208L (*) 8 837,92 zł 42,49 zł 

 STATOIL LOADWAY PG 150  syntetyczny PAG 208L (*) 7 044,96 zł 33,87 zł 

 10L (*) 395,20 zł 39,52 zł 

 
STATOIL LOADWAY PG 220  syntetyczny PAG 

208L (*) 7 729,28 zł 37,16 zł 

 10L (*) 671,30 zł 67,13 zł 

 
STATOIL LOADWAY PG 460  syntetyczny PAG 

208L (*) 9 226,88 zł 44,36 zł 

 STATOIL LOADWAY PG 680  syntetyczny PAG 208L (*) 17 253,60 zł 82,95 zł 

 20L 210,60 zł 10,53 zł 

 208L 1 861,60 zł 8,95 zł 

 

STATOIL LONGWAY EP 100 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 8 730,00 zł 8,73 zł 

 20L 210,60 zł 10,53 zł 

 208L 1 880,32 zł 9,04 zł 

 

STATOIL LONGWAY EP 150 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 8 830,00 zł 8,83 zł 

 20L 215,00 zł 10,75 zł 

 208L 1 936,48 zł 9,31 zł 

 

STATOIL LONGWAY EP 220 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 9 090,00 zł 9,09 zł 

 20L 225,00 zł 11,25 zł 

 208L 2 023,84 zł 9,73 zł 

 

STATOIL LONGWAY EP 320 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 9 520,00 zł 9,52 zł 

 10L 257,10 zł 25,71 zł 

 
STATOIL LOADWAY EP 680 

1)
  mineralny CLP, US Steel 224 

208L 4 085,12 zł 19,64 zł 

 20L 134,80 zł 6,74 zł 

 208L 1 248,00 zł 6,00 zł 

 

STATOIL TRANS PREMIUM 100 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 5 780,00 zł 5,78 zł 

 20L 137,20 zł 6,86 zł 

 208L 1 306,24 zł 6,28 zł 

 

STATOIL TRANS PREMIUM 150 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 6 070,00 zł 6,07 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 20L 142,80 zł 7,14 zł 

 208L 1 354,08 zł 6,51 zł 

 

STATOIL TRANS PREMIUM 220 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 6 330,00 zł 6,33 zł 

 20L 147,20 zł 7,36 zł 

 208L 1 420,64 zł 6,83 zł 

 

STATOIL TRANS PREMIUM 320 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 6 610,00 zł 6,61 zł 

 20L 150,60 zł 7,53 zł 

 208L 1 476,80 zł 7,10 zł 

 

STATOIL TRANS PREMIUM 460 
1)
 mineralny CLP, US Steel 224 

1000L 6 930,00 zł 6,93 zł 

 20L 124,80 zł 6,24 zł 

 208L 1 179,36 zł 5,67 zł 

 

STATOIL TRANS PREMIUM 68 
1)
 mineralny CLP 

1000L 5 400,00 zł 5,40 zł 

 20L 135,80 zł 6,79 zł 

 208L 1 268,80 zł 6,10 zł 

 

STATOIL TRANS UNIVERSAL 150 
1)
 mineralny CLP 

1000L 5 870,00 zł 5,87 zł 

 20L 142,80 zł 7,14 zł 

 208L 1 335,36 zł 6,42 zł 

 

STATOIL TRANS UNIVERSAL 220 
1)
 mineralny CLP 

1000L 6 210,00 zł 6,21 zł 

 20L 147,20 zł 7,36 zł 

 208L 1 408,16 zł 6,77 zł 

 

STATOIL TRANS UNIVERSAL 320 1) mineralny CLP 

1000L 6 540,00 zł 6,54 zł 

      

Oleje turbinowe     

 STATOIL TURBWAY 32 
1)
  mineralny 208L 2 229,76 zł 10,72 zł 

 STATOIL TURBWAY 46 
1)
  minralny 208L 2 188,16 zł 10,52 zł 

 STATOIL TURBWAY 68 
1)
  mineralny 208L (*) 2 229,76 zł 10,72 zł 

 STATOIL TURBWAY GT 32 
1)
  syntetyczny 208L (*) 3 436,16 zł 16,52 zł 

 STATOIL TURBWAY SE  estry syntetyczne, biodegradowalny 208L (*) 8 773,44 zł 42,18 zł 

      

Oleje cylindrowe     

 10L (*) 163,50 zł 16,35 zł 

 
STATOIL CYLWAY FZ 460 

1)
  mineralny 

208L (*) 2 835,04 zł 13,63 zł 

      

Oleje suwowe     

 10L 148,80 zł 14,88 zł 

 
STATOIL GLIDEWAY 32 

1)
  mineralny, bezcynkowy 

208L 2 857,92 zł 13,74 zł 

 20L 203,40 zł 10,17 zł 

 208L 1 865,76 zł 8,97 zł 

 

STATOIL GLIDEWAY PL 68 
1)
  mineralny, bezcynkowy 

1000L 8 620,00 zł 8,62 zł 

 20L 225,80 zł 11,29 zł 

 
STATOIL GLIDEWAY PL 220 

1)
  mineralny, bezcynkowy 

208L 1 998,88 zł 9,61 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 

Cena za 
opakowanie 

Cena za 
jednostkę 

      

Oleje maszynowe     

 10L (*) 191,00 zł 19,10 zł 

 
STATOIL SPINWAY XA 5 

1)
  mineralny wrzecionowy, bezcynkowy 

208L (*) 3 024,32 zł 14,54 zł 

 10L 128,10 zł 12,81 zł 

 
STATOIL SPINWAY XA 10 

1)
  mineralny wrzecionowy, bezcynkowy 

208L 2 348,32 zł 11,29 zł 

 20L 118,00 zł 5,90 zł 

 208L 1 119,04 zł 5,38 zł 

 

STATOIL LUBRO 22 
1)
  mineralny 

1000L 5 110,00 zł 5,11 zł 

 20L 118,00 zł 5,90 zł 

 208L 1 098,24 zł 5,28 zł 

 

STATOIL LUBRO 46 
1)
  mineralny 

1000L 5 110,00 zł 5,11 zł 

 20L 118,00 zł 5,90 zł 

 208L 1 098,24 zł 5,28 zł 

 

STATOIL LUBRO 68 
1)
  mineralny 

1000L 5 110,00 zł 5,11 zł 

 20L 124,60 zł 6,23 zł 

 208L 1 154,40 zł 5,55 zł 

 

STATOIL LUBRO 100 
1)
  mineralny 

1000L 5 350,00 zł 5,35 zł 

      

Oleje obiegowe     

 10L (*) 137,00 zł 13,70 zł 

 
STATOIL LUBEWAY XA 150 

1)
  mineralny HL/CLP bezcynkowy 

208L (*) 2 493,92 zł 11,99 zł 

 10L (*) 129,30 zł 12,93 zł 

 
STATOIL LUBEWAY XA 220 

1)
  mineralny HL/CLP bezcynkowy 

208L (*) 2 535,52 zł 12,19 zł 

 10L 141,70 zł 14,17 zł 

 
STATOIL LUBEWAY XA 320 

1)
  mineralny HL/CLP bezcynkowy 

208L 2 057,12 zł 9,89 zł 

      
Oleje do smarowania urządzeń 
pneumatycznych     

 STATOIL ROCKWAY EP 32 
1
)  mineralny 10L 145,00 zł 14,50 zł 

 10L 183,00 zł 18,30 zł 

 
STATOIL ROCKWAY EP 46 

1)
  mineralny 

208L 2 706,08 zł 13,01 zł 

 10L 143,00 zł 14,30 zł 

 
STATOIL ROCKWAY EP 68 

1
)  mineralny 

208L 2 647,84 zł 12,73 zł 

 10L (*) 166,30 zł 16,63 zł 

 
STATOIL ROCKWAY EP 100 

1)
  mineralny 

208L (*) 2 406,56 zł 11,57 zł 

      

Oleje spręŜarkowe     

 10L 153,30 zł 15,33 zł 

 
STATOIL COMPWAY 46 

1)
  mineralny 

208L 2 776,80 zł 13,35 zł 

 10L 152,10 zł 15,21 zł 

 
STATOIL COMPWAY 68 

1)
  mineralny 

208L 2 808,00 zł 13,50 zł 

 10L 142,30 zł 14,23 zł 

 
STATOIL COMPWAY 100 

1)
  mineralny 

208L 2 733,12 zł 13,14 zł 

 10L 562,30 zł 56,23 zł 

 
STATOIL COMPWAY SX 46  syntetyczny PAO 

208L 11 190,40 zł 53,80 zł 

 20L 182,00 zł 9,10 zł 

 
STATOIL AIRWAY 100 

1)
  mineralny 

208L 1 668,16 zł 8,02 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

Oleje do agregatów chłodniczych     

 10L (*) 296,60 zł 29,66 zł 

 
STATOIL FRIDGEWAY 68 

1)
  mineralny 

208L (*) 2 814,24 zł 13,53 zł 

      

Oleje grzewcze     

 208L 2 055,04 zł 9,88 zł 

 
STATOIL THERMWAY 

1)
  mineralny 

1000L (*) 9 650,00 zł 9,65 zł 

 10L 131,00 zł 13,10 zł 

 
STATOIL THERMWAY X 

1)
  mineralny 

208L 2 252,64 zł 10,83 zł 

      

Oleje elektroizolacyjne     

 24L 409,92 zł 17,08 zł 

 
STATOIL VOLTWAY N7X 

1)
  mineralny 

208L 2 753,92 zł 13,24 zł 

      

Oleje ochronne     

 4L 267,96 zł 66,99 zł 

 
STATOIL CHAINWAY HT  syntetyczny, wyskotemperaturowy 

208L 12 386,40 zł 59,55 zł 

 STATOIL CHAINWAY SPRAY  mineralny 0.400L 26,06 zł 65,16 zł 

 10L 201,20 zł 20,12 zł 

 
STATOIL COATWAY P2  mineralny 

208L (*) 3 637,92 zł 17,49 zł 

 10L (*) 214,90 zł 21,49 zł 

 
STATOIL COATWAY P68  mineralny 

208L (*) 5 066,88 zł 24,36 zł 

 STATOIL RUST-AWAY  mineralny 0.300L 21,35 zł 71,16 zł 

 20L 185,40 zł 9,27 zł 

 
STATOIL ANTICOR 46 

1)
  mineralny 

208L 1 749,28 zł 8,41 zł 

      

Oleje do form     

 20L 312,40 zł 15,62 zł 

 
STATOIL FORMAK 

1)
  mineralny emulgujący 

208L 2 955,68 zł 14,21 zł 

 10L (*) 153,30 zł 15,33 zł 

 20L (*) 281,00 zł 14,05 zł 

 

STATOIL FORMWAY 10 
1)
  mineralny 

208L (*) 2 385,76 zł 11,47 zł 

      

Oleje hartownicze     

 STATOIL QUENCHWAY 125B 
1)
  mineralny 208L (*) 3 205,28 zł 15,41 zł 

 STATOIL QUENCHWAY 22 
1)
  mineralny 208L (*) 2 466,88 zł 11,86 zł 

 20L 150,00 zł 7,50 zł 

 208L 1 393,60 zł 6,70 zł 

 

STATOIL QUENCH 70 
1)
 mineralny 

1000L 6 150,00 zł 6,15 zł 

 20L 149,40 zł 7,47 zł 

 208L 1 439,36 zł 6,92 zł 

 

STATOIL QUENCH 120 
1)
 mineralny 

1000L 6 480,00 zł 6,48 zł 

 20L 167,40 zł 8,37 zł 

 208L 1 597,44 zł 7,68 zł 

 

STATOIL QUENCH 160 
1)
 mineralny 

1000L 6 990,00 zł 6,99 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 

Cena za 
opakowanie 

Cena za 
jednostkę 

      

Oleje białe     

 STATOIL MEDICWAY 15  mineralny - parafinowy 17KG 314,16 zł 18,48 zł 

      

      

Smary     

 0.4KG 10,11 zł 25,28 zł 

 
STATOIL UNIWAY LI 62  litowy 

18KG 294,12 zł 16,34 zł 

 0.4KG 16,87 zł 42,18 zł 

 
STATOIL UNIWAY LIX 42  litowo kompleksowy 

18KG 514,98 zł 28,61 zł 

 0.4KG (*) 34,50 zł 86,25 zł 

 
STATOIL UNIWAY LIX 42 PA  litowo kompleksowy 

18KG (*) 1 323,72 zł 73,54 zł 

 0.4KG 15,25 zł 38,13 zł 

 18KG 486,72 zł 27,04 zł 

 

STATOIL UNIWAY LIX 62  litowo kompleksowy 

180KG 4 186,80 zł 23,26 zł 

 0.4KG 13,65 zł 34,13 zł 

 18KG 419,76 zł 23,32 zł 

 

STATOIL UNIWAY LIX 625  litowo kompleksowy 

180KG 4 071,60 zł 22,62 zł 

 0.1KG (*) 23,04 zł 230,36 zł 

 
STATOIL GREASE LM KUPFERPASTE  pasta miedziowa 

1KG (*) 195,86 zł 195,86 zł 

 0.4KG 15,84 zł 39,61 zł 

 
STATOIL GREASEWAY CAH 92  wapniowy 

18KG 540,18 zł 30,01 zł 

 STATOIL GREASEWAY HT-2  litowy kompleksowy 0.4KG 105,44 zł 263,61 zł 

 0.4KG 18,84 zł 47,10 zł 

 18KG 675,18 zł 37,51 zł 

 

STATOIL GREASEWAY LICAX 90  litowo-wapniowy kompleksowy 

180KG 6 062,40 zł 33,68 zł 

 18KG 408,06 zł 22,67 zł 

 
STATOIL GREASEWAY LIX 400  litowy kompleksowy 

180KG 3 974,40 zł 22,08 zł 

 18KG 435,24 zł 24,18 zł 

 
STATOIL GREASEWAY LIX 81  litowy kompleksowy 

180KG 4 239,00 zł 23,55 zł 

 0.4KG (*) 17,74 zł 44,34 zł 

 18KG (*) 431,46 zł 23,97 zł 

 

STATOIL GREASEWAY LIX 82  litowy kompleksowy 

180KG (*) 4 113,00 zł 22,85 zł 

 0.4KG 22,10 zł 55,26 zł 

 
STATOIL GREASEWAY SG 32W  silikaŜel 

18KG 776,34 zł 43,13 zł 

 0.4KG 10,51 zł 26,28 zł 

 180KG 3 227,40 zł 17,93 zł 

 

STATOIL MOLYWAY LI 712  litowy z MoS2 

18KG 336,24 zł 18,68 zł 

 0.4KG 11,65 zł 29,12 zł 

 18KG 440,82 zł 24,49 zł 

 

STATOIL MOLYWAY LI 732  litowy z MoS2 

180KG 4 363,20 zł 24,24 zł 

 9KG 97,92 zł 10,88 zł 

 17KG 177,14 zł 10,42 zł 

 

STATOIL GRAFWAY  wapniowy z grafitem 

180KG 1 810,80 zł 10,06 zł 

 0.85KG 90,13 zł 106,04 zł 

 
STATOIL HTW  

bentonitowy wysokotemperaturowy z 
MoS2 

9KG 624,87 zł 69,43 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 0.85KG 8,89 zł 10,46 zł 

 9KG 84,69 zł 9,41 zł 

 17KG 157,25 zł 9,25 zł 

 42KG 380,52 zł 9,06 zł 

 

STATOIL LITWAY 42  litowy 

180KG 1 546,20 zł 8,59 zł 

 0.85KG 8,97 zł 10,55 zł 

 9KG 84,87 zł 9,43 zł 

 17KG 157,59 zł 9,27 zł 

 42KG 384,30 zł 9,15 zł 

 

STATOIL LITWAY 43  litowy 

180KG 1 555,20 zł 8,64 zł 

 0.85KG 9,12 zł 10,73 zł 

 9KG 88,74 zł 9,86 zł 

 17KG 165,07 zł 9,71 zł 

 42KG 399,42 zł 9,51 zł 

 

STATOIL LITWAY 4S2  litowy 

180KG 1 594,80 zł 8,86 zł 

 0.85KG 9,41 zł 11,07 zł 

 9KG 89,55 zł 9,95 zł 

 17KG 165,24 zł 9,72 zł 

 42KG 402,36 zł 9,58 zł 

 

STATOIL LITWAY 4S3  litowy 

180KG 1 616,40 zł 8,98 zł 

 9KG 87,57 zł 9,73 zł 

 17KG 163,71 zł 9,63 zł 

 42KG 399,42 zł 9,51 zł 

 

STATOIL SPECWAY EP-0 litowy 

180KG 1 647,00 zł 9,15 zł 

 9KG 87,57 zł 9,73 zł 

 17KG 163,71 zł 9,63 zł 

 42KG 399,42 zł 9,51 zł 

 

STATOIL SPECWAY EP-1  litowy 

180KG 1 647,00 zł 9,15 zł 

 9KG 88,56 zł 9,84 zł 

 17KG 165,41 zł 9,73 zł 

 42KG 399,42 zł 9,51 zł 

 

STATOIL SPECWAY EP-2  litowy 

180KG 1 690,20 zł 9,39 zł 

 9KG 87,57 zł 9,73 zł 

 17KG 163,71 zł 9,63 zł 

 42KG 399,42 zł 9,51 zł 

 

STATOIL SPECWAY EP-3 litowy 

180KG 1 647,00 zł 9,15 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 

Cena za 
opakowanie 

Cena za 
jednostkę 

      

Płyny eksploatacyjne     

 1L 7,84 zł 7,84 zł 

 5L 36,50 zł 7,30 zł 

 30L 208,80 zł 6,96 zł 

 

Super Glykol  płyn do chłodnic 

208L 1 304,16 zł 6,27 zł 

 1L 14,31 zł 14,31 zł 

 5L 68,75 zł 13,75 zł 

 30L 394,80 zł 13,16 zł 

 

Super Glykol koncentrat koncentrat płynu do chłodnic 

208L 2 508,48 zł 12,06 zł 

 0,5L 12,92 zł 25,84 zł 

 5L 102,15 zł 20,43 zł 

 

Płyn hamulcowy DOT-4 
płyn do układów hydraulicznych 

hamulców 

30L 490,50 zł 16,35 zł 

 1L 5,33 zł 5,33 zł 

 5L 23,00 zł 4,60 zł 

 30L 132,30 zł 4,41 zł 

 

Zimowy płyn do spryskiwaczy   

200L 836,00 zł 4,18 zł 

 1L 8,41 zł 8,41 zł 

 
Zimowy płyn do spryskiwaczy koncentrat   

5L 38,90 zł 7,78 zł 

      

      

Produkty obróbkowe     

      

Oleje obróbkowe ToolWay     

 20L 965,00 zł 48,25 zł 

 
ToolWay C 286 emulgujący syntetyczny 

208L 8 652,80 zł 41,60 zł 

 20L 1 028,00 zł 51,40 zł 

 
ToolWay C 275 emulgujący syntetyczny 

208L 9 249,76 zł 44,47 zł 

 20L 1 291,40 zł 64,57 zł 

 
ToolWay C 231 TC emulgujący syntetyczny 

208L 11 094,72 zł 53,34 zł 

 20L 385,20 zł 19,26 zł 

 208L 3 484,00 zł 16,75 zł 

 

ToolWay C 221 emulgujący syntetyczny 

1000L 16 540,00 zł 16,54 zł 

 20L 419,20 zł 20,96 zł 

 208L 3 964,48 zł 19,06 zł 

 

ToolWay ST emulgujący półsyntetyczny 

1000L 18 440,00 zł 18,44 zł 

 20L 414,20 zł 20,71 zł 

 208L 3 870,88 zł 18,61 zł 

 

ToolWay S 475 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 17 770,00 zł 17,77 zł 

 20L 372,80 zł 18,64 zł 

 208L 3 750,24 zł 18,03 zł 

 

ToolWay S 460 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 17 610,00 zł 17,61 zł 

 20L 398,20 zł 19,91 zł 

 208L 3 716,96 zł 17,87 zł 

 

ToolWay S 465 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 17 260,00 zł 17,26 zł 

 20L 345,00 zł 17,25 zł 

 208L 3 107,52 zł 14,94 zł 

 

ToolWay S 455 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 14 630,00 zł 14,63 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 20L 375,00 zł 18,75 zł 

 208L 3 671,20 zł 17,65 zł 

 

ToolWay S 441 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 17 290,00 zł 17,29 zł 

 20L 369,80 zł 18,49 zł 

 208L 3 629,60 zł 17,45 zł 

 

ToolWay S 432 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 17 240,00 zł 17,24 zł 

 20L 366,60 zł 18,33 zł 

 208L 3 596,32 zł 17,29 zł 

 

ToolWay S 411 emulgujący półsyntetyczny 

1000L 17 090,00 zł 17,09 zł 

 20L 263,40 zł 13,17 zł 

 208L 2 475,20 zł 11,90 zł 

 

MetalWay  emulgujący półsyntetyczny 

1000L 11 690,00 zł 11,69 zł 

 20L 380,80 zł 19,04 zł 

 208L 3 662,88 zł 17,61 zł 

 

ToolWay E 655 emulgujący mineralny 

1000L 17 410,00 zł 17,41 zł 

      

Oleje do obróbki elektroiskrowej     

 10L 111,00 zł 11,10 zł 

 
STATOIL SPARKWAY 70 

1)
  mineralny 

208L 2 134,08 zł 10,26 zł 

      

Oleje obróbkowe nieemulgujące     

 20L 240,20 zł 12,01 zł 

 208L 2 283,84 zł 10,98 zł 

 

SteelWay 
1)
  nie emulgujący mineralny 

1000L 10 650,00 zł 10,65 zł 

 20L 265,80 zł 13,29 zł 

 208L 2 660,32 zł 12,79 zł 

 

SteelWay Light 
1)
  nie emulgujący mineralny 

1000L 12 440,00 zł 12,44 zł 

 20L 244,80 zł 12,24 zł 

 208L 2 379,52 zł 11,44 zł 

 

Steel Way Extreme 
1)
  nie emulgujący mineralny 

1000L 10 880,00 zł 10,88 zł 

 20L 244,20 zł 12,21 zł 

 208L 2 398,24 zł 11,53 zł 

 

BronzeWay 
1)
  nie emulgujący mineralny 

1000L 10 980,00 zł 10,98 zł 

 20L 264,80 zł 13,24 zł 

 208L 2 612,48 zł 12,56 zł 

 

BronzeWay Light 
1)
  nie emulgujący mineralny 

1000L 12 240,00 zł 12,24 zł 

 20L 249,20 zł 12,46 zł 

 208L 2 473,12 zł 11,89 zł 

 

BronzeWay Extreme 
1)
  nie emulgujący mineralny 

1000L 11 330,00 zł 11,33 zł 

      

Obróbka Plastyczna     

 30L 551,40 zł 18,38 zł 

 
DrawWay 7100 

1A)
  odparowujący 

208L 3 577,60 zł 17,20 zł 

 30L 544,50 zł 18,15 zł 

 
DrawWay 7105 

1A)
  odparowujący 

208L 2 874,56 zł 13,82 zł 

 30L 744,00 zł 24,80 zł 

 
DrawWay 7220 odparowujący 

208L 3 796,00 zł 18,25 zł 
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Nazwa produktu Opis Opakowanie 
Cena za 

opakowanie 
Cena za 

jednostkę 

      

 DrawWay 7315 odparowujący 208L 4 480,32 zł 21,54 zł 

 30L 701,40 zł 23,38 zł 

 
DrawWay 7320 odparowujący 

208L 4 349,28 zł 20,91 zł 

 20L 610,80 zł 30,54 zł 

 
DrawWay 7610 emulsyjny mineralny 

208L 6 210,88 zł 29,86 zł 

 20L 469,20 zł 23,46 zł 

 
DrawWay 7645 emulsyjny mineralny 

208L 4 569,76 zł 21,97 zł 

 20L 891,80 zł 44,59 zł 

 
DrawWay 7805 emulsyjny syntetyczny 

208L 9 066,72 zł 43,59 zł 

      

Przemysłowe środki myjące     

 20L 343,40 zł 17,17 zł 

 
CleanWay 111 środek myjący wodnorozcieńczalny 

208L 3 255,20 zł 15,65 zł 

 20L 364,40 zł 18,22 zł 

 
CleanWay 122 środek myjący wodnorozcieńczalny 

208L 3 390,40 zł 16,30 zł 

 20L 280,00 zł 14,00 zł 

 
CleanWay 132 środek myjący wodnorozcieńczalny 

208L 2 816,32 zł 13,54 zł 

 20L 379,60 zł 18,98 zł 

 
CleanWay 143 środek myjący wodnorozcieńczalny 

208L 3 479,84 zł 16,73 zł 

 20L 385,20 zł 19,26 zł 

 
CleanWay 153 środek myjący wodnorozcieńczalny 

208L 3 640,00 zł 17,50 zł 

      

Środki ochrony antykorozyjnej     

 20L 413,60 zł 20,68 zł 

 
ProtectWay 920 mineralny ochronny 

208L 3 848,00 zł 18,50 zł 
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• Akcyza 
1) Do ceny obliczeniowej produktu naleŜy doliczyć podatek akcyzowy w wysokości 1180,00 zł za 

kaŜde 1000L produktu 
1A)

 Do ceny obliczeniowej produktu naleŜy doliczyć podatek akcyzowy w wysokości 1822,00 zł za 

kaŜde 1000L produktu 

Akcyza naliczana jest zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z 22 grudnia 2004 r. 

(DZ.U. nr 279, póz. 2763) 

 

• Terminy realizacji zamówień: 
- do 2 dni roboczych od daty przyjęcia zamówienia; 
- 2-5 dni roboczych od daty przyjęcia zamówienia dla zbiorników 1000 litrowych; 
- do 21 dni roboczych od daty przyjęcia zamówienia w przypadku produktów w opakowaniach 
oznaczonych wyróŜnikiem (*) 

• SprzedaŜ w opakowaniach zbiorczych: 

Ilość produktów w kartonach: 
- 5 litrowych - 3 sztuki, 
- 4 litrowych - 4 sztuki, 
- 1 litrowych - 12, 15 lub 16 sztuk, 
- 0,6 litra - 12 sztuk, 
- 0.5 litra – 15 sztuk, 
- 0,2 litra - 32 sztuki, 
- 0,85 kg - 12 sztuk, 
- 0,4 kg - 12 sztuk. 

• Ceny netto loco magazyn kupującego. 
 
• Opłaty manipulacyjne 55 zł netto: 

- w przypadku dostaw poniŜej 101 kg; 
- w przypadku zmiany miejsca dostawy przesyłki po podjęciu jej do transportu; 
- dostawa przesyłki w sobotę (*); 
- dostawa do godziny 10-tej - za kaŜde 500kg masy przesyłki (*); 
 (*) usługa ograniczona terytorialnie 

• Szeroki zakres usług serwisowych obejmujących m. in.: 
- pomoc w opracowaniu gospodarki smarowniczej, 
- przygotowanie i zalewanie układów smarowych, 
- monitoring uŜytkowanych olejów. 
 

• W ramach długoterminowych umów moŜliwość szkoleń personelu na wszystkich 

szczeblach kompetencji, z zakresu uŜytkowania środków smarowych Statoil. 

 

• Podana w cenniku objętość oleju w opakowaniach jest mierzona podczas rozlewu 
oleju w temperaturze 20 °C. 
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Uwagi i notatki 
 

 

 


